РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕКАТЕРИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.12.2009 г.                                          № 63                               с. Екатериновка

О должностных окладах работников

Администрации     Екатериновского

сельского  поселения
          В соответствии с Областным законом от  09.10.2007 года № 788-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О денежном содержании муниципальных служащих и лиц, замещающих выборные муниципальные должности, в Ростовской области» Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения
РЕШИЛО:
           1. Установить должностные оклады муниципальных служащих Администрации Екатериновского сельского поселения, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, а также работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Екатериновского сельского поселения, согласно приложению.
           2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности Бугаеву Е.Н.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2010 года.
Глава Екатериновского

сельского поселения                                                                  А.А.Рудковский
                                                                                                           Приложение

                                                                                                 к решению Cобрания депутатов
Екатериновского сельского поселения
                                                                                                 от 29.12.2009  № 63
Должностные оклады муниципальных служащих Администрации

Екатериновского сельского поселения, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
а также работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Екатериновского сельского поселения
	№
п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад

на 2010 год

	1.
	Глава сельского поселения
	6086

	2.
	Начальник сектора экономики и финансов
	4616

	3.
	Главный специалист-главный бухгалтер
	3881

	4.
	Ведущий специалист по правовой, кадровой и архивной  работе
	3401

	5.
	Специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям
	3042

	6.
	Специалист 1 категории по вопросам ЖКХ, благоустройства и архитектуры
	3042

	7.
	Специалист 2 категории по вопросам мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, ГО и ЧС
	2571

	8.
	Специалист
	2309

	Итого по  муниципальным служащим
	28948

	9.
	Инспектор по осуществлению первичного воинского учета
	3885

	10.
	Инспектор по кадрам
	3885

	Итого по техническим работникам
	7770

	11.
	Уборщик производственных и служебных помещений
	725

	12.
	Истопник  (на сезон)
	1450

	13.
	Сторож
	2900

	14.
	Сторож
	2900

	15.
	Сторож
	2900

	16.
	Водитель
	3450

	Итого по обслуживающему персоналу
	14325

	Всего
	51043